一氧化碳检测记录

	序号
	检测地点
	多功能检测值ppm
	检测管值ppm
	检测次数
	平均值ppm

	1
	1850回风巷
	23
	18
	15
	2
	7.5

	2
	1850二1上回风
	17
	11
	9
	2
	4.5

	3
	1840二1上平巷（盲巷）
	154
	134
	90
	1
	90

	4
	1840二1上上山口（下行风）
	154
	134
	90
	1
	90

	5
	1850二1层回风巷
	46
	35
	20
	1
	20

	6
	1850二1层上山（下行风）
	108
	90
	60
	1
	60

	7
	1850二1层5号点
	36
	26
	36
	2
	18

	8
	1850二1北7号点
	17
	11
	50
	5
	10

	9
	总回风
	13
	5
	20
	5
	4

	
	
	
	
	
	
	


检测日期 2012  年  7  月   18 日    时间   16—19时    班次中班
检测人：何富安  王玉龙  白生平

一氧化碳检测记录

	序号
	检测地点
	多功能检测值ppm
	检测管值ppm
	检测次数
	平均值ppm

	1
	1850回风巷
	24
	21
	17
	2
	8.5

	2
	1850二1上回风
	19
	12
	5
	1
	5

	3
	1840二1上平巷（盲巷）
	168
	150
	100
	1
	100

	4
	1840二1上上山口（下行风）
	172
	160
	110
	1
	110

	5
	1850二1层回风巷
	51
	40
	19
	1
	19

	6
	1850二1层上山（下行风）
	124
	103
	70
	1
	70

	7
	1850二1层5号点
	38
	27
	10
	1
	10

	8
	1850二1北7号点
	19
	13
	11
	2
	5

	9
	总回风
	13
	7
	13
	3
	4.3

	
	
	
	
	
	
	


检测日期 2012  年  7  月   19 日    时间   8:30—12时    班次早班
检测人：何富安  王玉龙  白生平  付成云
